
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. Stránka 1 z 1   

 

 Výlukový jízdní řád 
platný nepřetržitě ve dnech  

od 15. října; 00:00 hod. do 24:00 hod. dne 25. listopadu 2024 

 

  044  Vrchlabí - Kunčice nad Labem IREDO IDOL 
km

  
Správa železnic, státní organizace Bus 5731 

1 

25701 

1 

5735 

1 

25703 

1 

5737 

1 

25705 

1 

25707 

1 

5739 

1 

25709 

1 

25711 

1 

5741 

1 

25713 

1 

25715 

1 

5743 

1 

0
  

Vrchlabí, ŽST  450,9051  4 40  5 47  6 35  7 02  7 36  8 40  9 02  9 26  10 40  11 02  11 26  12 40  13 02  13 26 
2

  
Podhůří, “BUS zast. motorest“ 450,9051  4 42  5 49  6 37  7 04  7 38  8 42  9 04  9 28  10 42  11 04  11 28  12 42  13 04  13 28 

4 Kunčice nad Labem ŽST, 044                   

 

 4 47  5 54  6 42  7 09  7 43  8 47  9 09  9 33  10 47  11 09  11 33  12 47  13 09  13 33 

  Do stanice Trutnov hl. n.  Trutnov hl. n.  Trutnov hl. n.   Trutnov hl. n.   Trutnov hl. n.   Trutnov hl. n. 

km
  

Správa železnic, státní organizace Bus 25717 

1 

25719 

1 

 5745 

1 

25721 

1 

25723 

1 

 5747 

1 

25725 

1 

25727 

1 

 5749 

1 

25729 

1 

 5768 

1 

   

0
  

Vrchlabí, ŽST  450,9051  14 40  15 02  15 26  16 40  17 02  17 26  18 40  19 05  19 50  20 55  22 05    
2

  
Podhůří, “BUS zast. motorest“ 450,9051  14 42  15 04  15 28  16 42  17 04  17 28  18 42  19 07  19 52  20 57  22 07    

4 Kunčice nad Labem ŽST, 044                   

 

 14 47  15 09  15 33  16 47  17 09  17 33  18 47  19 12  19 57  21 02  22 12    

  Do stanice   Trutnov hl. n.   Trutnov hl. n.   Trutnov hl. n.  Jilemnice    

 044  Kunčice nad Labem - Vrchlabí IREDO IDOL 
km

  
Správa železnic, státní organizace Bus 25700 

1 

25702 

1 

5732 

1 

25704 

1 

25706 

1 

5734 

1 

25708 

1 

25710 

1 

5736 

1 

25712 

1 

25714 

1 

5738 

1 

25716 

1 

25718 

1 

  Ze stanice   Trutnov hl. n.   Trutnov hl. n.   Trutnov hl. n.   Trutnov hl. n.   

0
  

Kunčice nad Labem ŽST, 044                     4 53  6 01  6 28  6 51  7 13  7 39  8 52  9 13  10 23  10 52  11 13  12 23  12 52  13 13 
2

  
Podhůří, “BUS zast. motorest“ 450,9051  4 57  6 05  6 32  6 55  7 17  7 43  8 56  9 17  10 27  10 56  11 17  12 27  12 56  13 17 

4
  

Vrchlabí, ŽST  450,9051  5 00  6 08  6 35  6 58  7 20  7 46  8 59  9 20  10 30  10 59  11 20  12 30  12 59  13 20 

km
  

Správa železnic, státní organizace Bus 5740 

1 

25720 

1 

25722 

1 

5742 

1 

25724 

1 

25726 

1 

5744 

1 

25728 

1 

25730 

1 

5746 

1 

25732 

1 

5748 

1 

  

  Ze stanice Trutnov hl. n.   Trutnov hl. n.   Trutnov hl. n.   Trutnov hl. n.  Trutnov hl. n.   

0
  

Kunčice nad Labem ŽST, 044                     14 23  14 52  15 13  16 23  16 52  17 13  18 23  18 56  19 16  20 10  21 06  22 10   
2

  
Podhůří, “BUS zast. motorest“ 450,9051  14 27  14 56  15 17  16 27  16 56  17 17  18 27  19 00  19 20  20 14  21 10  22 14   

4
  

Vrchlabí, ŽST  450,9051  14 30  14 59  15 20  16 30  16 59  17 20  18 30  19 03  19 23  20 17  21 13  22 17   

 
Vysvětlivky: 

 náhradní autobusová doprava (autobus není vybaven WC) 

 jede v pracovní dny 

 jede v sobotu  

 jede v neděli a státem uznaným svátkem  

 jede v  a  

 jede v ,   

 vlak/autobus nečeká na žádné přípoje 

 nízkopodlažní spoj 

1 přeprava jízdních kol, kapacita počtu přepravených kol je uvedena číslovkou za symbolem kola 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je vyloučena 

 spoj zastavuje na znamení nebo požádání 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje že nepřetržitě ve dnech 15. října až 25. listopadu 2024 

proběhne výluka tratě v úseku Stará Paka – Martinice v Krkonoších – Kunčice nad Labem – Trutnov hl.n., Martinice 

v Krkonoších – Rokytnice nad Jizerou, Kunčice nad Labem - Vrchlabí a opačně. Vlaky budou nahrazeny autobusovou 

dopravou dle výlukového jízdního řádu. 
 

Náhradní autobusová doprava bude v době výluky organizována dle výlukového jízdního řádu.  

Upozorňujeme, že odjezdy jsou v dřívějších časových polohách, příjezdy jsou naopak v pozdějších časových polohách a 

nejsou garantovány přestupy v železniční stanici Trutnov hl.n. 

 

V autobusech náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava jízdních kol .  Jízdní kola jsou přepravovány do 
vyčerpání kapacity prostředku na přepravu kol, přeprava kočárků má přednost.  
 

Vlaky, které nejsou v tomto jízdním řádu uvedeny jedou bez omezení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností.  

Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti a případně využít dřívější spoj. 


